

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO MATO GROSSO

Pregão Nº 00135/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.362.501/0001-06 - DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Coador Café</u>	Unidade	100	R\$ 9,1100	R\$ 4,8800	R\$ 488,0000
<p>Marca: ZALEANA Fabricante: ZALEANA Modelo / Versão: 3L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coador para café, tamanho médio, flanela lisa 100% algodão, (diâmetro de aro 16cm), capacidade para 3 litros, no formato cônico, cor branco, aro em arame galvanizado, reforçado, cabo em madeira – Embalados individualmente.</p>						
18	<u>"açúcar"</u>	Pacote 2,00 KG	4000	R\$ 6,9500	R\$ 6,8700	R\$ 27.480,0000
<p>Marca: ITAMARATI Fabricante: ITAMARATI Modelo / Versão: 2KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar cristalizado, Pacote contendo de 02 quilogramas, sacarose de cana-de-açúcar, na cor branca. Embalagem em polietileno, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com normas e padrões para alimentos - CNNPA.</p>						
19	<u>"Açúcar"</u>	Sachê 5,00 G	60	R\$ 16,3400	R\$ 8,7300	R\$ 523,8000
<p>Marca: ITAMARATI Fabricante: ITAMARATI Modelo / Versão: 200X5G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar refinado granulado, embalagem em sachê de 05 gramas, caixa com no mínimo 200 unidades. Refinado, na cor branca composto de sacarose de cana-de-açúcar. Embalagem contendo data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde e atender a portaria 451/97 do ministério da saúde e a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos – CNNPA</p>						
20	<u>Adoçante</u>	Frasco 75,00 ML	50	R\$ 10,9000	R\$ 9,8700	R\$ 493,5000
<p>Marca: ADOCYL Fabricante: ADOCYL Modelo / Versão: 75ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adoçante dietético líquido, contendo 75 ml, contém edulcorantes, sucralose e acesulfame de potássio. O produto deverá ter registro no ministério da saúde e atender a portaria 451/97 e a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA.</p>						
21	<u>Adoçante</u>	Caixa 50,00 UN	10	R\$ 11,3000	R\$ 10,9700	R\$ 109,7000
<p>Marca: ZERO CAL Fabricante: ZERO CAL Modelo / Versão: 50X0,8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adoçante em pó, artificial, caixa com 50 sachês de 08 miligramas cada, a embalagem deverá conter identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, peso líquido, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA, o produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde</p>						
23	<u>Água mineral natural</u>	Garrafa 500,00 ML	6000	R\$ 1,6100	R\$ 1,1700	R\$ 7.020,0000
<p>Marca: LEBRINHA Fabricante: LEBRINHA Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água mineral, natural, sem gás, acondicionada em embalagem de polipropileno com capacidade de 500 ml, com tampa lacrada, rosqueável – Prazo igual ou superior a 120 dias, a contar da data da entrega.</p>						
32	<u>"geléia fruta"</u>	Pote 230,00 G	30	R\$ 12,8000	R\$ 8,9800	R\$ 269,4000
<p>Marca: SOFRUTA Fabricante: SOFRUTA Modelo / Versão: 230G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Geleia de Frutas, sabores diversos (conforme solicitado no pedido de compra), embalagem contendo 230 gr - Marca do fabricante, validade e registro do Ministério da Agricultura/ Saúde na embalagem. (A data de vencimento deve ser acima de 60 dias contando a partir da data de entrega).</p>						
34	<u>Manteiga</u>	Embalagem 500,00 G	150	R\$ 30,4500	R\$ 30,4500	R\$ 4.567,5000
<p>Marca: IMBAUBA Fabricante: IMBAUBA Modelo / Versão: 500G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Manteiga com sal, embalagem tipo pote contendo 500gr - contendo todas as informações do produto (marca do fabricante, registro, validade) – (a data de validade deve ser acima de 60 dias contando a partir da data de entrega).</p>						
37	<u>Frios</u>	Gramas	100	R\$ 9,0400	R\$ 9,0400	R\$ 904,0000
<p>Marca: FRIMESA Fabricante: FRIMESA Modelo / Versão: 200G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Presunto Cozido Fatiado – Embalagem contendo 200 gr - Embalagem lacrada pelo fabricante - Marca do fabricante, data de validade e registro do Ministério da Agricultura/ Saúde na embalagem. (A data de vencimento deve ser acima de 30 dias contando a partir da data de entrega).</p>						

39	<u>Refrigerante</u>	Garrafa 2,00 L	80	R\$ 7,3300	R\$ 5,4700	R\$ 437,6000
Marca: MARAJA						
Fabricante: MARAJA						
Modelo / Versão: 2L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerante – Sabores diversos (conforme informado no pedido de compra), normal e light, embalagem contendo 02 litros, com todas as informações do produto na embalagem (marca do fabricante, nº de registro, data de validade) - (a data de validade deve ser acima de 90 dias contando a partir da data de entrega).						
40	<u>Requeijão</u>	Copo 200,00 G	20	R\$ 8,2600	R\$ 8,2600	R\$ 165,2000
Marca: RAI0 DE LUZ						
Fabricante: RAI0 DE LUZ						
Modelo / Versão: 200G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Requeijão cremoso, pote com 200 gr, resfriado, com todas as informações do produto na embalagem (marca do fabricante, nº de registro, data de validade) - (a data de validade deve ser acima de 30 dias contando a partir da data de entrega).						
42	<u>Suco</u>	Caixa 1,00 L	90	R\$ 9,2700	R\$ 4,7800	R\$ 430,2000
Marca: NUTRI NECTAR						
Fabricante: NUTRI NECTAR						
Modelo / Versão: 1L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suco Natural – sabores diversos (conforme informado no pedido de compra), acondicionado em embalagem tetra park, contendo 01 litros, com todas as informações do produto na embalagem (marca do fabricante, nº de registro, data de validade) - (a data de validade deve ser acima de 90 dias contando a partir da data de entrega).						
43	<u>Torrada</u>	Gramas	100	R\$ 5,1100	R\$ 4,3900	R\$ 439,0000
Marca: VISCONTI						
Fabricante: VISCONTI						
Modelo / Versão: 145G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torrada, embalagem 145 gr, Salgado e/ou Doce (conforme solicitado no pedido de compra) – Marca do fabricante, validade e registro do Ministério da Agricultura/ Saúde na embalagem. (A data de vencimento deve ser acima de 60 dias contando a partir da data de entrega).						
44	<u>Achocolatado</u>	Embalagem 400,00 G	100	R\$ 6,5500	R\$ 4,9800	R\$ 498,0000
Marca: MARATA						
Fabricante: MARATA						
Modelo / Versão: 400G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Achocolatado em pó, instantâneo, fonte de vitaminas e minerais, fonte de cálcio e ferro, com açúcar, cacau em pó. Embalagem com no mínimo 400 gramas. Marca do fabricante, prazo de validade igual ou superior a 120 dias. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e ou Saúde.						
Total do Fornecedor:						R\$ 43.825,9000

07.043.802/0001-28 - P. R. EMBALAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Guardanapo de papel</u>	Embalagem 50,00 UN	1200	R\$ 3,9000	R\$ 1,9000	R\$ 2.280,0000
Marca: estilo						
Fabricante: estilo						
Modelo / Versão: estilo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo de papel, dimensões aproximadas 33,5 x 33 cm, folha dupla, liso, cor branco – contendo 50 unidades em cada pacote						
13	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	20	R\$ 3,8200	R\$ 3,8200	R\$ 76,4000
Marca: ecotextil						
Fabricante: ecotextil						
Modelo / Versão: ecotextil						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano de chão, algodão alvejado, tipo saco, para limpeza, medidas: 65 x 35 cm – Embalagem com todas as informações do produto (lacrados em pacotes transparentes individuais)						
14	<u>Pano limpeza</u>	Pacote 5,00 UN	100	R\$ 12,0000	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000
Marca: ecotextil						
Fabricante: ecotextil						
Modelo / Versão: ecotextil						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano de limpeza descartável (multiuso), em fibras de poliéster e viscose, sem a utilização de agentes químicos ou adesivos, tamanho: 50 x 33 cm – embalagem contendo 05 unidades						
17	<u>Toalha de papel</u>	Unidade	700	R\$ 4,5500	R\$ 4,1600	R\$ 2.912,0000
Marca: manny						
Fabricante: manny						
Modelo / Versão: manny						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, folha dupla, 02 rolos com 60 folhas; dimensões aproximadas 19 x 22 cm – 100% celulose virgem, branco						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.668,4000

27.981.389/0001-50 - NABELLA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Biscoito</u>	Pacote 360,00 G	8000	R\$ 4,9900	R\$ 4,8400	R\$ 38.720,0000
Marca: DALAS						
Fabricante: DALAS						
Modelo / Versão: 400GR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO ÁGUA E SAL, DUPLA EMBALAGEM, CONTENDO APROXIMADAMENTE 330 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE						
25	<u>Biscoito</u>	Pacote 360,00 G	8000	R\$ 6,3800	R\$ 5,7400	R\$ 45.920,0000
Marca: RENATA						
Fabricante: RENATA						
Modelo / Versão: 330 GR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO DOCE AMANTEIGADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ARMAZENADOS EM						

PACOTES COM APROXIMADAMENTE 330 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE

27 <u>Bombom</u>	Embalagem 400,00 G	400	R\$ 12,1200	R\$ 11,8800	R\$ 4.752,0000
------------------	--------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: GAROTO

Fabricante: GAROTO

Modelo / Versão: 250GR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBONS: EMBALAGEM COM VARIEDADES DE CHOCOLATES, COM NO MÍNIMO 250 GR - MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA, Nº REGISTRO - (A DATA DE VALIDADE DEVE SER ACIMA DE 60 DIAS CONTANDO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA).

28 <u>Erva - mate</u>	Embalagem 200,00 G	1500	R\$ 7,0700	R\$ 3,7400	R\$ 5.610,0000
-----------------------	--------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: UNIAO DA VITORIA

Fabricante: CAPELLI

Modelo / Versão: 250GR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHÁ MATE GRANEL: CAIXA COM 250 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE DEVE SER ACIMA DE 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

33 <u>Leite Fluido</u>	Caixa 1,00 L	300	R\$ 8,8800	R\$ 6,8100	R\$ 2.043,0000
------------------------	--------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: ITALAC

Fabricante: ITALAC

Modelo / Versão: CAIXA DE 1 LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE UHT INTEGRAL - EMBALAGEM TETRA PARK, CONTENDO 1 LITRO, TAMPONA NA PARTE SUPERIOR DA EMBALAGEM - TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO (MARCA DO FABRICANTE, Nº DE REGISTRO, VALIDADE) - (A DATA DE VALIDADE DEVE SER ACIMA DE 120 DIAS CONTANDO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA).

35 <u>Pão</u>	Embalagem 500,00 G	350	R\$ 10,8700	R\$ 8,1000	R\$ 2.835,0000
---------------	--------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: CHIPAS

Fabricante: CHIPAS

Modelo / Versão: 500GR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÃO DE FORMA FATIADO, EMBALAGEM CONTENDO 500 GR MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/ SAÚDE NA EMBALAGEM. (A DATA DE VENCIMENTO DEVE SER ACIMA DE 10 DIAS CONTANDO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA).

Total do Fornecedor: R\$ 99.880,0000

28.072.565/0001-01 - NAKA EXPRESS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Copo descartável</u>	Caixa 2500,00 UN	1000	R\$ 124,4800	R\$ 112,5000	R\$ 112.500,0000

Marca: CRISTALCOPO

Fabricante: CRISTALCOPO

Modelo / Versão: Caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável - Capacidade 180 ml, material: Polipropileno, transparente, dimensões aproximadas: 7,7 cm de altura e 7 cm de diâmetro (boca) - Caixa contendo 2.500 copos embalados em pacotes de 100 unidades, lacrado com a marca do fabricante e todas as informações pertinentes ao produto.

45 <u>Café</u>	Pacote 500,00 G	10000	R\$ 16,6700	R\$ 14,0300	R\$ 140.300,0000
----------------	-----------------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca: 3 FAZENDAS

Fabricante: 3 FAZENDAS

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Café Tradicional, torrado e moído embalagem à vácuo de 500 gramas, de primeira qualidade, com selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABIC. O produto deverá ter registro no ministério da saúde e atender a portaria 451/97 do ministério da saúde e a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA. Embalagem contendo data de fabricação e prazo de validade.

Total do Fornecedor: R\$ 252.800,0000

31.354.105/0001-72 - OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	40	R\$ 105,3400	R\$ 92,0000	R\$ 3.680,0000

Marca: INVICTA

Fabricante: INVICTA

Modelo / Versão: GARRAFA TERMICA 1,8L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Térmica Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 2 L, Características Adicionais: Tampa Tipo Pressão, Ampola Inquebrável

9 <u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	40	R\$ 71,1500	R\$ 71,1500	R\$ 2.846,0000
--------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: INVICTA

Fabricante: INVICTA

Modelo / Versão: GARRAFA TERMICA 1L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Térmica Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 1 L, Características Adicionais: Sistema Serve A Jato

Total do Fornecedor: R\$ 6.526,0000

39.468.225/0001-02 - DIA DE FESTA EMBALAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Colher descartável</u>	Pacote 50,00 UN	80	R\$ 8,8700	R\$ 3,7000	R\$ 296,0000

Marca: strawplast

Fabricante: strawplast

Modelo / Versão: strawplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher Descartável - Embalagem contendo 50 unidades, cor branco, em poliestireno, tamanho; 16,00 cm - marca do fabricante, validade e registro na embalagem

5 <u>Embalagem Isopor</u>	Unidade	500	R\$ 0,5100	R\$ 0,5100	R\$ 255,0000
---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: copobras

Fabricante: copobras

Modelo / Versão: copobras**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cumbuca de isopor , cor branco, capacidade 300 ml, Dimensões aproximadas do Produto: Altura: 6 cm, Diâmetro Fundo: 6 cm e Diâmetro boca: 10 cm – Marca do Fabricante, data de Validade na embalagem7 Talher descartável Pacote 50,00 UN 30 R\$ 10,0000 R\$ 3,9900 R\$ 119,7000**Marca:** strawplast**Fabricante:** strawplast**Modelo / Versão:** strawplast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garfo Descartável – Embalagem contendo 50 unidades, cor branco, em poliestireno, tamanho; 12,00 cm – marca do fabricante, validade e registro na embalagem11 Colher descartável Pacote 100,00 UN 100 R\$ 4,5900 R\$ 4,2700 R\$ 427,0000**Marca:** strawplast**Fabricante:** strawplast**Modelo / Versão:** strawplast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mini colher descartável, fabricada em Poliestireno e pigmentos de alta pureza. Produto não tóxico, produzidas com matéria prima e pigmentos virgens conforme resolução 105/99 da ANVISA. Colheres plásticas mini, usadas para chá, café ou brigadeiro. Dimensões aproximadas 8cm (comprimento). Pacote contendo 100 unidades16 Papel alumínio Unidade 10 R\$ 6,7500 R\$ 6,7500 R\$ 67,5000**Marca:** ecotextil**Fabricante:** ecotextil**Modelo / Versão:** ecotextil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Alumínio, dimensões aproximadas 40 cm x 7,5 metros, com espessura 0,011 micras, embalagem com todos os dados do fabricante (marca do fabricante, datas, no de registro).**Total do Fornecedor: R\$ 1.165,2000****40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Pano prato</u>	Unidade	150	R\$ 4,5000	R\$ 2,9700	R\$ 445,5000

Marca: DLH**Fabricante:** DLH**Modelo / Versão:** DLH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano de Prato ? 100% algodão alvejado, sem estampa (liso), bordas com acabamento em overloque, alta absorção, com informações do produto, medidas: 40 x 65 cm ? embalados e lacrados individualmente em pacotes plásticos.29 Chá alimentação Sachê 15,00 G 300 R\$ 4,0900 R\$ 3,3900 R\$ 1.017,0000**Marca:** BARÃO**Fabricante:** BARÃO**Modelo / Versão:** BARÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chá, diversos sabores, embalagem: caixa com 10 saquinhos de no mínimo 10 gramas e no máximo 20 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e ou ministério da saúde.**Total do Fornecedor: R\$ 1.462,5000****Valor Global da Ata: R\$ 411.328,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**